X une amende de 1 500 €. 

Sur la publication 

28. Compte-tenu de ce qui précède, il y a lieu en l’espèce de publier l’arrêt au Journal officiel 
de la République française. 

Par ces motifs, 

DÉCIDE : 

Article 1er. – M. X est condamné à une amende de mille cinq cent euros 
(1 500 €). 

Article 2. – Le présent arrêt sera publié au Journal officiel de la République française. 

Fait et jugé par Mme Agnès KARBOUCH, conseillère présidente, présidente de la formation, 
et MM. Christian MICHAUT, conseiller maître, Alain STEPHAN, conseiller président, Nicolas-